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رمضان معنویت در آذربایجان شرقی؛

از برنامههای قرآنی تا جلوههای همدلی

همزمان با فرارسیدن ماه مبارک رمضان، استان آذربایجان شرقی شاهد برگزاری مجموعهای از برنامههای معنوی،

فرهنگی و قرآنی خواهد بود.

هم زمان با فرارسیدن ماه مبارک رمضان، استان آذربایجان شرقی شاهد برگزاری مجموعه ای از برنامه های معنوی، فرهنگی و
قرآنی خواهد بود.

خبرگزاری مهر، گروه استان ها- سجاد صفری: همزمان با فرارسیدن ماه مبارک رمضان، حال وهوای معنوی در آذربایجان شرقی
پررنگ تر شده و نهادهای فرهنگی از جمله اداره کل اوقاف و امور خیریه آذربایجان شرقی و اداره کل آموزش و پرورش آذربایجان
شرقی با برنامه ریزی گسترده، بستر اجرای برنامه های قرآنی، فرهنگی و اجتماعی را در بقاع متبرکه و مدارس فراهم کرده اند؛

اقداماتی که با هدف تقویت معنویت، انس با قرآن و ترویج فرهنگ همدلی در سطح استان دنبال می شود.

اداره کل اوقاف و امور خیریه و اداره کل آموزش و پرورش آذربایجان شرقی با تدارک طرح ها و برنامه های متنوع، فضای استان را
برای بهره برداری معنوی روزه داران، انس با قرآن و همدلی اجتماعی مهیا کرده اند.

اجرای طرح ضیافت الهی در بیش از ۶۰ بقاع متبرکه

حجت الاسلام والمسلمین سید شهاب الدین حسینی، مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان آذربایجان شرقی در گفت وگو با
خبرنگار مهر از اجرای گسترده طرح ضیافت الهی در بیش از ۶۰ بقعه متبرکه استان در ایام ماه رمضان خبر داد و گفت: در قالب این
طرح، بیش از ۱۰۰ مبلغ بومی و اعزامی و ۵ مفسر قرآن کریم در بقاع متبرکه به تبیین معارف دینی و تفسیر قرآن کریم خواهند

پرداخت.

وی افزود: مراسم جزءخوانی قرآن کریم در بیش از ۶۰ بقعه و اغلب مساجد استان برگزار خواهد شد و در ۳۰ بقعه متبرکه نیز
برنامه افطاری ساده با محوریت مشارکت مردمی و خیرین به منظور ترویج فرهنگ انفاق اجرا می شود.

او به برگزاری برنامه های ویژه در بقاع شاخص استان چون آستان مقدس امامزاده سید حمزه (ع)، امامزاده سید محمد کججانی
(ع)، امامزادگان رحیمه و حلیمه خاتون (س) و عارف بالله شاه حسین ولی اشاره کرد و گفت: مراسم شب های احیا، مناجات
خوانی در پنج بقعه شاخص، و اجرای طرح قرار دوازدهم در آستان امامزاده سید ابراهیم از جمله برنامه های شاخص این طرح

است.

به گفته وی، همزمان با میلاد امام حسن مجتبی (ع)، بسته های معیشتی میان خانواده های نیازمند توزیع خواهد شد و مراسم
باشکوه نماز عید فطر نیز در تمامی بقاع متبرکه استان اقامه می شود.

او هدف از اجرای این طرح را تقویت روحیه معنویت، انس با قرآن و ترویج فرهنگ وقف و احسان در جامعه عنوان کرد.

اجرای طرح نهضت زندگی با آیه ها در مدارس

در همین راستا، محمد صادق زاده، معاون پرورشی و فرهنگی اداره کل آموزش و پرورش استان آذربایجان شرقی در گفت وگو با
خبرنگار مهر از تدوین و اجرای مجموعه برنامه های آموزشی و فرهنگی-معنوی در مدارس همزمان با ماه رمضان خبر داد.

وی اظهار داشت: برنامه های جزءخوانی قرآن کریم با محوریت مراکز دارالقرآن در سطح شهرها برگزار می شود؛ به گونه ای که
برخی مراکز به صورت مستقل در مساجد محل خود و برخی دیگر در همکاری با مصلاها یا مساجد جامع شهرها اقدام به برگزاری

خواهند کرد.

معاون پرورشی و فرهنگی افزود: طرح نهضت زندگی با آیه ها به عنوان برنامه محوری قرآنی همه دستگاه ها در دو بخش دانش
آموزی و فرهنگیان اجرا می شود. در بخش فرهنگیان، دوره های ضمن خدمت از طریق سامانه LTMS برگزار خواهد شد و در بخش

دانش آموزی نیز پویش های قرآنی از طریق صدا و سیما و مدارس در سطح گسترده اجرا می گردد.
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وی از برنامه ریزی برای برگزاری افطاری روزه اولی ها در بازه ۱۵ تا ۲۱ ماه رمضان خبر داد و گفت: مدارس غیردولتی، استعدادهای
درخشان، شاهد و هیئت امنایی نیز در این طرح مشارکت خواهند داشت.

به گفته صادق زاده، برگزاری بزرگ ترین محفل انس با قرآن دانش آموزان استان به صورت هم زمان با سراسر کشور در یکی از
روزهای ماه مبارک از دیگر برنامه های شاخص آموزش و پرورش است.

او افزود: با توجه به همزمانی ماه رمضان با هفته امور تربیتی، برنامه های متنوعی برای تجلیل از مربیان پرورشی، مشاوران
مدارس، دبیران درس تفکر و زندگی و خانواده های شهدای امور تربیتی در سطح استان پیش بینی شده که از ابتدای تا نیمه

اسفندماه در مناطق مختلف استان برگزار خواهد شد.

بدین ترتیب، رمضان امسال در آذربایجان شرقی با محوریت دو نهاد مؤثر فرهنگی (اداره کل اوقاف و آموزش و پرورش) به کانونی از
معنویت، عبادت و همبستگی اجتماعی تبدیل می شود؛ ماهی که در کنار قرائت قرآن و نیایش، فرصتی برای ارتقای فرهنگ وقف،

احسان و همدلی در جامعه فراهم می سازد.
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